00001

00002

00003

00004

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00015

00016

Obra o Accién a realizar

MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

FAISM-2019-003 - CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE
CALLE PABLO SILVA, COL. LA PALMERA, RINCON DE LOPEZ,
ARMERIA.

FAISM-2019-001A-MEJORAMIENTO DE RED DE DRENAJE
CALLE EMILIANO ZAPATA, COL. INDEPENDENCIA,
ARMERIA.

FAISM-2019-002- MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA

POTABLE CALLE EMILIANO ZAPATA, COL. INDEPENDENCIA,
ARMERIA.

FAISM-2019-007 - CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN
AV. CUAUHTEMOC, COL LAZARO CARDENAS, ARMERIA.
FAISM-2019-009-MEJORAMIENTO DE RED DE DRENAJE

CALLE DR. MIGUEL GALINDO, COL CENTRO, ARMERIA.
FAISM-2019-010-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA

POTABLE CALLE DR. MIGUEL GALINDO, COL CENTRO,
ARMERIA.

FAISM-2019-011-MEJORAMIENTO DE RED DE DRENAJE

CALLE GENERAL ANAYA, COL CENTRO, ARMERIA.
FAISM-2019-012-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA
POTABLE DE LA CALLE GENERAL ANAYA, COL CENTRO,
ARMERIA.

FAISM-2019-013-MEJORAMIENTO DE RED DE DRENAJE
CALLE JUAN ESCUTIA, COL CENTRO, ARMERIA.
FAISM-2019-014-MEJORAMIENTO DE LA RED DE AGUA
POTABLE DE LA CALLE JUAN ESCUTIA, COL CENTRO,
ARMERIA.

FAISM-2019-015-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA
POTABLE EN VARIAS CALLES DE AUGUSTO GOMEZ VILLA
NUEVA, ARMERIA.

FAISM-2019-016-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA
POTABLE CALLE EJIDO, LOCALIDAD EL PARAISO, ARMERIA.

Tesoreria Municipal

Monto Asignado -
Entidad

6,075,771.09 COLIMA

243,013.41 COLIMA

1,202,694.97 COLIMA

639,154.14 COLIMA

361,697.14 COLIMA
303,464.94 COLIMA

170,053.51 COLIMA

304,111.02 COLIMA

138,770.71 COLIMA
261,422.36 COLIMA

116,934.28 COLIMA

290,482.55 COLIMA

151,954.58 COLIMA

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Montos que reciben, obras y acciones a realizar con el FAIS

Ubicaci6én
Municipio

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

Monto que recibe del FAIS: $23,419,587.00

Localidad

CIUDAD DE
ARMERIA

RINCON DE
LOPEZ

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA

AUGUSTO GOMEZ

VILLANUEVA
(COALATILLA)

EL PARAISO
(BALNEARIO)

1,700

101

500

500

200

132

132

131

131

130

130

398

160

Beneficiarios

29,599

51

392

392

62

122

122

116

116

169

169

84

52



00017

00018

00019

00021

00022

00023

00024

00026

00027

00028

00030

00031

00032

00033
00034

Obra o Accién a realizar

FAISM-2019-017-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA
POTABLE CALLE SERPIENTE, LOCALIDAD EL PARAISO,
ARMERIA.

FAISM-2019-018-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA
POTABLE AV. DE LA JUVENTUD, LOCALIDAD EL PARAISO,
ARMERIA.

FAISM-2019-019-CONSTRUCCION RED DE DRENAJE EN

COFRADIA DE JUAREZ, ARMERIA.
FAISM-2019-021-MEJORAMIENTO DE RED DE AGUA
POTABLE AV. JESUS COVARRUBIAS, COL CENTRO,
ARMERIA.

FAISM-2019-024-CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO

FAISM-2019-025-CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA
COCINA.

FAISM-2019-026-CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA BANO

FAISM-2019-022-CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE
CALLE ALVARO OBREGON LOCALIDAD DE PERIQUILLOS.

FAISM-2019-023-CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN
VARIAS CALLES EN LA LOCALIDAD DE PERIQUILLOS.

FAISM-2019-027-MEJORAMIENTO DE RED DE DRENAJE EN
VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD DE PERIQUILLOS.

EVALUACION ESPESIFICA DE DESEMPENO FISM 2018 Y 2019
ANALISTA EN PRECIOS UNITARIOS / PRUEBAS DE
LABORATORIO

REPARACION DE VEHICULO DE PLANEACION PARA LA
CORRECTA SUPERVISION Y SEGUIMIENTO DE OBRA.
ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

REMODELACION OFICINA DE PLANEACION Y DESARROLLO
SOCIAL

Tesoreria Municipal

Monto Asignado -
Entidad

387,413.46 COLIMA
131,989.43 COLIMA
260,804.51 COLIMA
362,126.70 COLIMA

1,930,352.05 COLIMA
96,879.87 COLIMA

306,575.64 COLIMA

740,822.71 COLIMA

895,939.87 COLIMA

960,703.62 COLIMA

192,322.18 COLIMA

146,573.23 COLIMA

40,000.00 COLIMA

64,800.00 COLIMA

75,071.72 COLIMA

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Montos que reciben, obras y acciones a realizar con el FAIS

Ubicaci6én
Municipio

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA
ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

Monto que recibe del FAIS: $23,419,587.00

Localidad

EL PARAISO
(BALNEARIO)

EL PARAISO
(BALNEARIO)

COFRADIA DE
JUAREZ

CIUDAD DE
ARMERIA

CIUDAD DE
ARMERIA
COFRADIA DE
JUAREZ
CIUDAD DE
ARMERIA

PERIQUILLOS

PERIQUILLOS

PERIQUILLOS

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

ARMERIA

435

100

102

443

23

384

408

404

Beneficiarios

160

60

61

189

92

20

111

111

140

33,653

33,653

33,653

33,653

33,653



MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Tesoreria Municipal
Montos que reciben, obras y acciones a realizar con el FAIS

Monto que recibe del FAIS: $23,419,587.00

. . . Ubicacién o
Obra o Accidn a realizar Monto Asignado Beneficiarios

Entidad Municipio Localidad

REHABILITACION DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD

00035 DE CUYUTLAN, ARMERIA. 2,942,964.69 COLIMA ARMERIA CUYUTLAN 1 926

00036 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD 1,130,245.04 COLIMA ARMERIA EL PARAISO 1 200
DE EL PARAISO, ARMERIA. (BALNEARIO)
REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA

00037 LOCALIDAD DE PERIQUILLOS 271,459.14 COLIMA ARMERIA  PERIQUILLOS 48 804
CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION DE

00038 MAMPOSTERIA DE PIEDRA CALLE ELIAS CALLES, COL. 666,144.94 COLIMA ARMERIA CIUDAD DE 214 564
LAZARO CARDENAS, ARMERIA ARMERIA
CIUDAD DE
00039 CONSTRUCCION DE HUELLA DE CONCRETO HIDRAULICO 1,556,873.40 COLIMA ARMERIA ARMERIA 309 42

CALLE CHUHUAHUA, COL. CENTRO, ARMERIA



